12/09/2014, n, 133 convertito con modificazioni dalla legge 11/11/2014, n. 164; 

Articolo I 

Articolo 2 

Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

DECRETA 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, il pagamento dell'importo complessivo di € 12.071,84 (dodicimilasettantuno/84) di cui 

alla fattura n. 18 del 29.03.2023 (SDI 9321605011), emessa dalla ditta AKWA ENGINEERING 

$.R.L. (P.IVA/C.F. 06578340827) a favore della “AKWA ENGINEERING S.R.L.", quale saldo del 

compenso spettante per l'espletamento della Fase 0 del servizio, al netto del recupero della relativa

[...]

indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l'importo di 

€ 2.655,80 (duemilaseicentocinquantacinque/80), da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art. 12, 

Di provvedere al pagamento dell'importo complessivo di € 14.727,64 di cui ai superiori articoli, a 

valere sulle somme impegnate con decreto n. 735 del 20.04.2023, mediante emissione dei relativi